
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 113. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 27.5.2021

1691/113/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 31, 32

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
ke schválení rozpočtová opatření v předloženém znění:
Č.	náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy	(Kč) Výdaje	(Kč)

31

41 6171 6121 55021 IR	-	Budova	64	-	elektroinstalace,	EZS	a	ESP -800	000

41 3111 6121 571 IR	-	Projektová	dokumentace	nová	MS& 800	000

90 5311 5168 MěP	-	Zpracovánı́	dat 58	000

32 90 5311 6122 61612290 MěP	-	Kamery 142	000

71 6409 5901 OVV	-	Nespeci0ikované	rezervy -200	000

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit rozpočtová opatření zastupitelstvu města ke schválení.

Termín: 30.6.2021

1692/113/RM/2021 SC Bonaparte - schválení budoucího záměru využití SC Bonaparte

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit zahájení architektonické soutěže na využití budovy SC Bonaparte čp.126 a sousední
proluky  pozemku  parc.  č.  964  dle  předloženého  návrhu  využití  uvedeného  v  důvodové
zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM  záměr  na  zahájení  architektonické  soutěže  využití  budovy  SC
Bonaparte čp.126 a sousední proluky pozemku parc. č. 964. 

Termín: 7.6.2021

1693/113/RM/2021 Dětské hřiště sídl. Zlatá Hora u BD 1237 - návrh na zahájení projektu a VZ



I. Rada města schvaluje
realizaci  projektu "Rekonstrukce hřiště Zlatá Hora střed" dle předloženého projektového
záměru a gestorem projektu starostu města.

II. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky "Rekonstrukce hřiště Zlatá Hora střed" dle předloženého návrhu
zadávacích  podmínek  soutěže,  za  podmínky  schválení  dofinancování  projektu
zastupitelstvem města.

III. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nabídky:
1/ Drimal play, s.r.o., Mysločovice 182, IČ: 04904923,
2/ hřiště.cz, s.r.o., Brno-střed, Zábrdovice, Příkop 838/6, IČ: 28354303,
3/ DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. Znojmo, Brněnská 3794/27, IČ: 26306921.

IV. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Bc. Libor Eliáš, p. Miroslav Lstibůrek, Ing. Petr Janek,
náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Ing. Marie Jedličková, Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Petr
Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar.

1694/113/RM/2021 Zahájení VZ - "Výměna kompletního řízení výtahů, včetně ovládacích panelů v
kabinách i venkovních přivolávačů na DPS, Polní 1444"

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na výměnu kompletního řízení výtahů, včetně ovládacích panelů v
kabinách i venkovních přivolávačů na DPS, Polní 1444.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nabídky:

MP LIFTS s.r.o., Křižíkova 70b, 612 00 Brno, IČ: 253 40 638
Výtahy Vaněrka s.r.o., Mostecká 4, 419 01 Duchcov, IČ: 254 79 296
thyssenkrupp Elevator Eastern Europe GmbHBucharova 2641/14, 158 00 Praha, IČ:
509266968
Deplox s.r.o., č. p. 282, 684 01 Vážany nad Litavou, IČ: 054 60123

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
členové:  Bc.  Libor  Eliáš,  Bc.  Jitka  Charvátová,  Rudolf  Václavík,  Mgr.  Petra  Pospíchalová
Nedvědová
náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Ing. Petr Lokaj, Ing. Libor Piták, Mgr. Martina Polášková

1695/113/RM/2021 Vyhodnocení  VZ:  "Výměna plynových kotlů v  BD Litavská č.  p.  1482,  1496,
1497, 1498, Slavkov u Brna, 684 01"



I. Rada města schvaluje
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na akci "Výměna
plynových  kotlů  v  BD Litavská  č.  p.  1482,  1496,  1497,  1498,  Slavkov  u  Brna,  684  01"
nejvýhodnější nabídku předloženou uchazečem Instalotherm-Veselka, s.r.o., K Berce 688/3,
Brno 642 00, IČ: 269 12 538.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Výměna plynových kotlů v BD Litavská č. p. 1482, 1496,
1497, 1498, Slavkov u Brna, 684 01" s vítězným uchazečem Instalotherm-Veselka, s.r.o., K
Berce 688/3, Brno 642 00, IČ: 269 12 538 v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci "Výměna plynových kotlů v BD Litavská č. p.
1482,  1496,  1497,  1498,  Slavkov  u  Brna,  684  01"  s  vítězným  uchazečem
Instalotherm-Veselka,  s.r.o.,  K  Berce  688/3,  Brno  642  00,  IČ:  269  12  538  v
předloženém znění.

Termín: 7.6.2021

1696/113/RM/2021 Dodatek ke smlouvě - Respono

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 17040261 týkající se změny počtu nádob se společností
Respono, a.s.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 17040261 se společností Respono, a.s.

Termín: 31.5.2021

1697/113/RM/2021 Program 23. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 23. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


